
 
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 2/2025 

z dnia 14 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego Rady Naukowej 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w kadencji 2024 - 2028 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 i ust. 3 Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie 

Rektora UMFC nr 9/2024 z dnia 13 września 2024 roku) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany składu osobowego Rady Naukowej UMFC powołanej 

Zarządzeniem Rektora UMFC 34/2024 z dnia 22 października 2024 roku poprzez 

usunięcie ze składu Rady Naukowej UMFC prof. dr hab. Jana Miłosza Zarzyckiego. 

 

§ 2. 

1. W skład Rady Naukowej UMFC po zmianie, o której mowa w § 1, wchodzą 

następujące osoby: 

1) prof. dr hab. Klaudiusz Baran; 

2) prof. dr hab. Artur Kasperek ; 

3) prof. dr hab. Krzysztof Kuraszkiewicz; 

4) prof. dr hab. Joanna Ławrynowicz-Just; 

5) prof. dr hab. Wioletta Miłkowska; 

6) prof. dr hab. Włodzimierz Promiński; 

7) prof. dr hab. Katarzyna Szymańska-Stułka; 

8) prof. dr hab. Wanda Tchórzewska-Kapała; 

9) prof. dr hab. Sławomir Tomasik; 

10) prof. dr hab. Dariusz Zimnicki; 

11)  dr hab. Janusz Brych, prof. UMFC; 

12) dr hab. Maria Gabryś-Heyke, prof. UMFC; 

13) dr hab. Bartosz Jakubczak, prof. UMFC; 

14) dr hab. Beata Książkiewicz, prof. UMFC; 

15) dr hab. Joanna Maklakiewicz, prof. UMFC; 

16) dr hab. Miłosz Pękala, prof. UMFC; 



17) dr hab. Tomira Rogala, prof. UMFC; 

18) dr hab. Eugenia Rozlach, prof. UMFC; 

19) dr hab. Magdalena Stępień, prof. UMFC; 

20) dr hab. Ireneusz Wyrwa, prof. UMFC; 

21) dr. hab. Ignacy Zalewski, prof. UMFC; 

22) dr hab. Piotr Zawistowski, prof. UMFC. 

2. W posiedzeniach Rady Naukowej UMFC uczestniczą z głosem doradczym: 

1) dr Emilia Dudkiewicz - redaktor naczelna Wydawnictwa UMFC; 

2) Łucja Sala – Izdebska – Kierownik Działu Nauki i Awansów Akademickich. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                  

(-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 

                  Rektor 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


